Распоряжение от 13.02.2019 №89
О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа Красногорск, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением администрации городского округа Красногорск от 20.02.2017 № 88
В соответствии со структурой администрации городского округа Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 31.01.2019 № 116/12 и штатным расписанием, утвержденным распоряжением администрации городского округа Красногорск от 01.02.2019 №66 «Об утверждении штатного расписания администрации городского округа Красногорск с 01 февраля 2019 года и проведении организационно-штатных мероприятий»:
1. Внести следующее изменение в Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа Красногорск, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее-Перечень), утвержденный распоряжением администрации городского округа Красногорск от  20.02.2017 № 88 изложить в новой редакции:

«1. Первый заместитель главы администрации.
2. Заместитель главы администрации.
3. Заместитель главы администрации – начальник управления.
4. Начальник управления – главный бухгалтер.
5. Начальник управления.

6. Председатель комитета.

7. Заместитель председателя комитета.

8. Заместитель начальника управления.

9. Заместитель начальника управления – начальник отдела.

10. Заместитель председателя комитета – начальник отдела.

11. Начальник отдела.

12. Начальник сектора.

13. Начальник отдела в составе комитета, управления.

14. Консультант отдела финансового контроля контрольного управления.
15. Консультант отдела муниципального отраслевого контроля.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск                                     Э.А. Хаймурзина
Исп. Е. И. Компаниец

 (8 495) 562 89 57
Верно:

Старший инспектор общего отдела

управления   делами                                                                   Ю.Г. Никифорова

Исполнитель
Е.И. Компаниец
Разослано: в дело, кадры-2, Морозову, редакция газеты
СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Елизаров Е.Д., - и.о. начальника правового управления